Ηλεκτρικών Οχημάτων», όπως αυτές έχουν εγκριθεί με το ΦΕΚ 4380Β/2020. 
Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) :73220000-0. 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα δύο χιλιάδων ευρώ  (32.000,00€) πλέον 
ΦΠΑ 24%. 

Η συνολική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες, και διαρθρώνεται ως παραδοτέα και χρόνος 
υποβολής τους ως εξής: 
Το παραδοτέο Π.1.α - Ανάλυση Υφιστάμενης Κατάστασης & Χαρτογράφηση της περιοχής παρέμβασης 
παραδίδεται σε 1 μήνα μετά την υπογραφή της σύμβασης.

[...]

Χρηματοδότηση: Πράσινο Ταμείο 
Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ : Σαράντα χιλιάδες ευρώ (40.000,00€).  
Αξία δικαιωμάτων προαίρεσης/παράτασης: μηδέν ευρώ 
Ανάλυση προϋπολογισμού ανά παραδοτέο: 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, με  ΦΠΑ :Σαράντα εννέα χιλιάδες εξακόσια  ευρώ (49.600,00€) και 
αναλύεται ως κάτωθι: 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ 

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ-ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

σε € 

1 

Π1α. Ανάλυση 
Υφιστάμενης 
Κατάστασης  

Συλλογή και καταγραφή των υφιστάμενων ή 
εκπονούμενων στρατηγικών σχεδίων του 
οικείου Δήμου, όπως τα Σχέδια Βιώσιμης